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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 36 Masc., 50m Braza Alevín Masculino
22/06/2025 Resultados
MMG 13 34.06 , ABASCAL GALLEGOS, JOAQUIN CMARINA 10/07/1999
MMG 12 39.91 , VAZQUEZ FERNANDEZ, NICOLAS GALAICO 07/04/2018

Clasificación AN Tiempo

Alevín Masculino

1. LAZARE LOPEZ, Hugo 12 C. N. PORTAMIÑA 37.82 19,00
2. PIÑA CONSUEGRA, Hugo 12 VIGO RIAS BAIXAS 38.33 16,00
3. POMBO HATVANI, Istvan 12 C. N. CORUÑA 38.92 14,00
4. FERNANDEZ DIAZ, Mateo 12 C. FLUVIAL LUGO 39.00 13,00
5. FRAGA FUENTES, Mauro 12 C. DEL MAR 39.86 12,00
6. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 12 VIGO RIAS BAIXAS 40.77 11,00
7. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 13 C. N. PABELLON 40.84 10,00
8. ANDRES CASAS, Jorge 12 RCN VIGO 41.61 9,00
9. DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 C. N. GALAICO 42.53 8,00

10. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDADE SANTIAGO 42.59 7,00
11. PAZOS ULLA, Adrian 12 C. N. PONTEAREAS 43.32 6,00
12. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 CIDADE SANTIAGO 43.47 5,00
13. MOURELLE PENA, Nicolas 12 A. DEP. FOGAR 43.78 4,00
14. CANEIRO FONTICOBA, Roque 12 C. N. CEDEIRA 44.09 3,00
15. GRANA LOPEZ, Juan 12 RCN VIGO 44.60 2,00
16. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 12 C. N. ARTEIXO 45.85 1,00
17. RODRIGUEZ ROMERO, Joel 12 C. N. XOVE 46.17 -
18. TABOADA HIDALGO, Miguel 13 C. N. MONFORTE 46.44 -
19. SILVA ALVAREZ, Sergio 13 C. N. MOS 46.84 -
20. PENEDO AMEIJEIRAS, Alvaro 12 C. N. GALAICO 47.88 -
21. MIAJA LOPEZ, Pablo 13 SPORTING C. CASINO 48.90 -
22. TRONCOSO RODRIGUEZ, Carlos 13 C. MARINA FERROL 50.75 -

12 años

1. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 13 C. N. PABELLON 40.84 10,00
2. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDADE SANTIAGO 42.59 7,00
3. TABOADA HIDALGO, Miguel 13 C. N. MONFORTE 46.44 -
4. SILVA ALVAREZ, Sergio 13 C. N. MOS 46.84 -
5. MIAJA LOPEZ, Pablo 13 SPORTING C. CASINO 48.90 -
6. TRONCOSO RODRIGUEZ, Carlos 13 C. MARINA FERROL 50.75 -

13 años

1. LAZARE LOPEZ, Hugo 12 C. N. PORTAMIÑA 37.82 19,00
2. PIÑA CONSUEGRA, Hugo 12 VIGO RIAS BAIXAS 38.33 16,00
3. POMBO HATVANI, Istvan 12 C. N. CORUÑA 38.92 14,00
4. FERNANDEZ DIAZ, Mateo 12 C. FLUVIAL LUGO 39.00 13,00
5. FRAGA FUENTES, Mauro 12 C. DEL MAR 39.86 12,00
6. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 12 VIGO RIAS BAIXAS 40.77 11,00
7. ANDRES CASAS, Jorge 12 RCN VIGO 41.61 9,00
8. DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 C. N. GALAICO 42.53 8,00
9. PAZOS ULLA, Adrian 12 C. N. PONTEAREAS 43.32 6,00

10. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 CIDADE SANTIAGO 43.47 5,00
11. MOURELLE PENA, Nicolas 12 A. DEP. FOGAR 43.78 4,00
12. CANEIRO FONTICOBA, Roque 12 C. N. CEDEIRA 44.09 3,00
13. GRANA LOPEZ, Juan 12 RCN VIGO 44.60 2,00
14. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 12 C. N. ARTEIXO 45.85 1,00
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Prueba 36, Masc., 50m Braza, 13 años

Clasificación AN Tiempo

15. RODRIGUEZ ROMERO, Joel 12 C. N. XOVE 46.17 -
16. PENEDO AMEIJEIRAS, Alvaro 12 C. N. GALAICO 47.88 -


